АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАИНСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2014                                                       № 47а                                           с.Усть-Бакчар

О присвоении  идентификационных номеров автомобильным дорогам общего

пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования  «Усть-Бакчарское сельское поселение»

           Руководствуясь п.п5 п.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», п.9ст.5, ст.8 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п.10 ст. 6 Закона томской области от 11.04.2013 № 61-ОЗ «О разграничении полномочий органов государственной власти Томской области в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности» п.6 ст. 30 Устава муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в «Официальных ведомостях Усть-Бачарского сельского поселения» разместить на официальном сайте Усть-Бакчарского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского

сельского поселения:                                                                   В.Н. Бессмертных